

=====**Editörden**=====

Değerli okuyucular,

Dergimizin bu sayısında beş makale yer almaktadır. Bu makalelerin birincisinde finansallaşma kavramı Türkiye özelinde ele almaktadır. Kısaca parasal sermayenin üretim ve bilgiye dayalı sermaye üzerindeki tahakkümü olarak tanımlanabilecek finansallaşma sonucu ortaya çıkan yeni ürün ve uygulamaların olası sonuçları ele alınmaktadır.

İkinci makalede ise bağımsız denetimden beklenen yararın elde edilebilmesi için denetimde kalite kontrolünün gerekliliği konusu Amerika Birleşik Devletleri'nde konuya ilişkin düzenlemeler incelenmekte ve Türkiye'ye yönelik önerilerde bulunmaktadır.

Üçüncü makalede dış borçlar ve cari açık ilişkisi Türkiye özelinde incelenmektedir. Bu kapsamda, edinilen yabancı kaynakların ilk etapta sağladığı rahatlamanın yararları ile sonrasında ödeme dönemlerinde yurt dışına kaynak transferine yol açmaları nedeniyle yaşattığı sıkıntılar ele alınarak incelenmekte ve önerilerde bulunmaktadır.

Dördüncü Teknolojik gelişme ile ülkelerin ekonomik büyümesi arasındaki nedensellik irdelenirken, 1996-2012 dönemi için yapılan analizlerde teknolojik ilerlemenin belirleyicileri araştırılmaktadır.

Beşinci ve son makalede ise 1995-2012 yılları arasında farklı coğrafyalarda yer alan 75 ülkenin Konut Fiyat Endeksleri ile makroekonomik değişkenler arasındaki ilişki panel veri analizi yöntemiyle incelenmektedir. Bulgular ülkelerin coğrafi konumları ve gelişmişliklerinin nedenselliği etkilediğini ortaya koymaktadır.

Geçen sayımızdaki yazımda da ifade ettiğim gibi dergimiz bundan sonra altı ayda bir olmak üzere yılda iki defa yayınlan-

çak olup Nisan ve Ekim aylarında yayınlanacak dergimiz, bu vesileyle daha seçici olarak yayın hayatına devam edecektir.

Gelecek sayılarımızda özellikle hane halkı finansmanı, sürdürülebilir finansman konuları başta olmak üzere maliye ve finans alanındaki çalışmalarını dergimizde değerlendirilmek üzere göndermeleri için akademisyenlere ve sektör profesyonellerine çağrıda bulunurken, bu sayının yayına hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, tüm okuyucularımıza selam ve saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Mehmet Hasan EKEN